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Belchatow, dnia 14.10.2010

Wyjas$nienia do SIWZ
Dotyczy: odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia
w postepowaniu o udzielenie zamowienia na ubezpieczenie majatku stanowiacego wlasnosé i
bedacego w posiadaniu Zamawiajacego, ubezpieczenie $rodkow transportu oraz
ubezpieczenie od odpowiedzialno$ci cywilnej z tytutu prowadzonej dziatalnosci

1 uzytkowanego majatku (nr sprawy 20/SK/FK/2010).

Pytanie:

Prosze¢ doktadne okreslenie modelu, pojemnosci silnika i fadownosci dla pojazdow wymienionych

w Zataczniku nr 16 do SIWZ

Odpowiedz:

Dane zawarto w tabeli — zmodyfikowanym zataczniku nr 16 do SIWZ — stanowiacej zatacznik do
niniejszego pisma.

Pytanie:

Proszg o sprecyzowanie zapisu ,,Ubezpieczenie obejmuje wszystkie osoby znajdujace si¢ w pojezdzie w
chwili zdarzenia objetego ochrong ubezpieczeniowa ,,Czy nalezy go interpretowac wg ilosci 0osob zgodnie
z dowodem rejestracyjnym?”

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie:

Whioskujemy o zmiang ponizej wymienionych zapisow w cz¢sci E(SIWZ)

Ubezpieczenia komunikacyjne.

W pkt. 4 ppkt. B (ubezpieczenie AC) wnioskujemy o wykreslenie zapisu

Cyt... w terminie do dnia ztozenia oferty Wykonawca zobowiazuje si¢ dokona¢ wyceny pojazdow lub
uzna¢ wyceng otrzymang od Zamawiajacego w materiatach przetargowych. Nieskorzystanie z tego prawa
skutkuje uznaniem podanych do ubezpieczenia sum za odpowiadajace wartosci rynkowej na dzien
zawarcia umowy.

Komentarz

(Bez danych dotyczacych przebiegow pojazdow nie jesteSmy stanie dokonaé¢ prawidtowe] wyceny
pojazdéw, dodatkowo wycena na tym etapie przez ubezpieczycieli moze skutkowaé powstaniem
nieobiektywnych réznic w wycenie pojazdow a co za tym idzie powstaniem réznic w sktadce AC.)
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia zapiséw pkt 4. ppkt b) zat. Nr 2 ( str. 17-18).

Sktadka AC podana w ofercie musi by¢ zgodna z polisa. Wykonawca moze dokona¢ ogledzin pojazdow
do dnia zlozenia oferty.

Zamawiajacy zmodyfikowat tabelg ,,Zestawienie §rodkow transportu” zatacznik nr 16 do SIWZ (str. 74)
poprzez zmiane okresu ubezpieczenia dla samochodéw ZUK i Koparka GALLMAC, dodanie kolumn:

- przebieg pojazdu,

- model,

- pojemnosé,

- fadowno$¢

oraz

dodanie jednego wiersza z danymi samochodu STAR



Dane zawarto w tabeli — zmodyfikowanym zataczniku nr 16 do SIWZ — stanowiacej zatacznik do
niniejszego pisma.

Pytanie:

W pkt. 8 ppkt. 6 cyt... wnioskujemy o wykreslenie zapisu

Okres ubezpieczenia OC, AC i NNW pojazdow zakupionych w okresie ubezpieczenia.

Rozpoczyna si¢ w dniu zgtoszenia pojazdu do ubezpieczenia i konczy si¢ w dniu 24.10.2011 r.

Komentarz

(ubezpieczenie obowiazkowe OC komunikacyjne jezeli zostanie zawarte po dniu 25.10.2010 r. musi by¢
zgodne z ustawa zawarte na 12 miesigcy wigc nie moze konczy¢ si¢ zawsze 24.10.2010 r.

Mozliwe jest wyrdwnanie terminu na dzien 24.10.2010 dla ubezpieczen dobrowolnych AC/NW z
zastrzezeniem, iz dla pojazdu uzywanego nie posiadajacego dotychczas ubezpieczenia AC musi taki
pojazd by¢ poddany lustracji stad poczatek ubezpieczenia dla tych pojazdow nie moze by¢ wczesniejszy
niz data ogledzin)

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmodyfikowat zapisy zat. Nr 2 do SIWZ w czesci 11 pkt 8 ppkt 6 ( str. 19).

Prawidlowy zapis ww. punktu brzmi: ,,Okres ubezpieczenia OC, AC i NNW pojazdéw zakupionych w
okresie ubezpieczenia jest zawierany na 12 miesigcy 1 rozpoczyna si¢ w dniu zgloszenia pojazdu do
ubezpieczenia.

Pytanie:

Pkt.11 wnioskujemy o wykreslenie klauzul dodatkowych dla ubezpieczen komunikacyjnych
Klauzula automatycznego pokrycia,

Klauzula reprezentantow,

Klauzula likwidacyjna,

Klauzula wypowiedzenia umowy,

Klauzula warunkow taryf,

Klauzula odstapienia od prawa do regresu.

Komentarz (w/w klauzule dotycza ubezpieczen majatkowych)

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmodyfikowat tres¢ SIWZ - zat. Nr 2 do SIWZ w punkcie 11 poprzez wykreslenie zapisow:
Klauzula automatycznego pokrycia

Klauzula likwidacyjna.

Dotyczy Czesci [ A
Pytanie 1:
Z jakich materiatlow z jakich materialow wykonane sa $ciany, strop, konstrukcja no$na dachu, pokrycie
dachu poszczego6lnych budynkow?
- zat.8 poz. 99,
- zal. 9, poz. 9-10, 150,252
- odnosénie pozycji na ktore juz udzielono takiej odpowiedzi (zgodnie z zataczonym pismem), czy
w ktoryms z budynkow/ budowli jest strop drewniany?
Odpowiedz:
Zal. 8 poz.99 budynek betonowy, stropodach pokryty papa;
Zat. 9 poz. 9,10 budynki murowane, stropodach pokryty papa;
poz.150 ogniotrwate skrzynki,
poz. 252 wiata zadaszona, dach z blachy, stupy betonowe.
W zadnym budynku/budowli nie ma drewnianego stropu.

Pytanie 2:

Czy w ramach przedmiotu ubezpieczenia sa linie przesylowe energetyczne i informatyczne znajdujace sig
w odleglosci wigkszej niz 500m poza miejscem ubezpieczenia okreslonym w umowie ubezpieczenia.?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie 3:

Whioskujemy o wykreslenie klauzuli likwidacyjnej jako obligatoryjne;.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wykresla.



Dotyczy Cze$ci I B

Pytanie 1:

Zmienienie zapisu SIWZ w punkcie 2 z:

,Kradziezy z wltamaniem, rabunku. Ubezpieczyciel ponosi odpowiedzialno$¢ takze za szkody powstate
wskutek kradziezy z pojazdu, lub kradziezy catego pojazdu wraz ze sprzgtem.”

na:

,Kradziezy z wltamaniem, rabunku. Ubezpieczyciel ponosi odpowiedzialno$¢ takze za szkody powstate
wskutek kradziezy z pojazdu, lub kradziezy catego pojazdu wraz ze sprzgtem.

Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody objete ubezpieczeniem Auto-Casco i OC sprawcy szkody oraz
powstate wskutek niewtasciwego, niezgodnego z zaleceniami producenta opakowania lub jego braku.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia tresci.

Pytanie 2:

W jakiej warto$ci jest podany sprzet elektroniczny wskazany w punkcie B3- tabela nr 27

Odpowiedz:
W warto$ci ksiggowej brutto.

Pytanie 3:

Whioskujemy o wykre$lenie klauzuli likwidacyjnej jako obligatoryjne;.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wykresla.

Dotyczy Cze$ci 1 C
Pytanie 1:

Prosba o podanie limitu na koszty napraw zabezpieczen.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie podejmuje si¢ okreslenia limitu.

Pytanie 2:

Prosba o doprecyzowanie zapisow SIWZ ,,Ubezpieczeniem objgte zostanie mienie Ubezpieczajacego na
terenie Polski, bez wzgledu na lokalizacj¢” o zapis ,,pod warunkiem, ze mienie to byto zabezpieczone
zgodnie z zapisami okre§lonymi w ogolnych warunkach ubezpieczenia Ubezpieczyciela.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zmienia tresci.

Pytanie 3:

Whioskujemy o wykreslenie klauzuli likwidacyjnej jako obligatoryjne;j.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wykresla.

Dotyczy Czg$ci I D

Pytanie:

Pkt. 1 — Przedmiot ubezpieczenia: prosba o wykreslenie czwartego zdania rozpoczynajacego si¢ od stow
,.W tym zdarzen losowych i spowodowanych dziataniem sity wyzszej”(SIWZ str.16)

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zmienia tresci.

Pytanie:

Pkt.5. Klauzule dodatkowe

- klauzula automatycznego pokrycia (tres¢ klauzuli SIWZ str.20) — prosba o wykreslenie tej klauzuli
(tres¢ przedmiotowej klauzuli nie ma zastosowania do ubezpieczenia odpowiedzialno$ci cywilnej).
-klauzula likwidacyjna (tre$¢ klauzuli SIWZ str.20) - wnioskujemy o wykreslenie tej klauzuli.
Odpowiedz:

Zamawiajacy zmodyfikowat tre§¢ SIWZ poprzez wykreslenie klauzuli automatycznego pokrycia w czgsci
I D. punkt 5 SIWZ.

Zamawiajacy nie wykresla klauzuli likwidacyjnej w czesci I D. punkt 5 SIWZ.

W zalaczeniu zatacznik nr 16 do SIWZ



Zestawienie Srodkéw transportu Zalgcznik nr 16 do SIWZ
Lp. Nazwa NF rej Rok Nr nadwozia Okres ubezpieczenia Od: Wartosé Model Pojemnos¢ | Ladownosé Przebieg
prod oC NNW Tlogé AC silnika w_| W tonach pojazdu
1 | Przyczepa z cysterng D-734 PUD 9100 | 1997 4751 2010.10.25 Nie - 2010.10.25 10 000,00 D 734 - 4.00 -
2 | DAF SCK 4 specjalistyczny EBE 98UW | 2006 | XLRAES5GF6L327153 | 2010.10.25 | 2010.10.25 3 2010.10.25 300 000,00 SCK-4 6 692,00 16,00 | 41 019,00 km
3 | Sam. SCK-3 specjalistyczny PKU 7672 | 1993 | SUJP32582P0021368 | 2010.10.25 | 2010.10.25 3 2010.10.25 33 000,00 SCK-3 11 100,00 16,00 | 50 362,00 km
4 | Przyczepa ciagnikowa PUD 0249 | 1985 19059 2010.10.25 Nie - Nie - D-734 - 4,00 -
5 | Ciagnik URSUS PTC 2666 | 1985 458807 2010.10.25 | 2010.10.25 1 Nie - URSUS C 360 3160,00 | nie dotyczy 413,80 mtg
6 | Przyczepa niskopodwoziowa D-732 PUD 0247 | 1985 5054 2010.10.25 Nie - Nie - D-734 - 4,00 -
7 | Przyczepa ciggnikowa D-478 PTF 245B | 1983 9601 2010.10.25 Nie - Nie - D-478 - 4,00 -
8 | Sam. LUBLIN TOWOS LWP 8236 | 1999 | SUL332212X0036586 | 2010.10.25 | 2010.10.25 9 2010.10.25 5 600,00 LUBLIN II 2 417,00 0,90 | 256 021,00 km
9 | Ciagnik rolniczy URSUS 4514 AGRO LFL 9614 | 1999 124156 2010.10.25 [ 2010.10.25 1 Nie - URSUS 4514 4390,00 | nie dotyczy | 2 324,30 mtg
10 | Sam. LUBLIN TOWOS 3322-12 EBE A121 | 2000 | SUL33221290041357 | 2010.10.25 | 2010.10.25 9 2010.10.25 9 000,00 LUBLIN II 2 417,00 0,90 | 217 174,00 km
11 | Sam. KAMAZ 55111A EBE J681 | 2000 | XTC55111AY2134820 | 2010.10.25 | 2010.10.25 2 2010.10.25 29 000,00 55111 A 10 850,00 13,00 | 118 597,00 km
12 | Sam. osobowy LEGANZA EBE K280 | 2000 | KLAVF69ZEYB274974 | 2010.10.25 | 2010.10.25 5 2010.10.25 12 000,00 DAEWOO 2 000,00 osobowy | 37921,00 km
13 | Przyczepa cigzarowa B-750 EBE P779 | 2001 | ISWNI3750010012341 | 2010.10.25 Nie - Nie - B-750 - 0,75 -
14 | Sam. LUBLIN TOWOS 3322 EBE L684 | 2001 | SUL33222110071357 | 2010.10.25 | 2010.10.25 9 2010.10.25 8 000,00 LUBLIN II 2 417,00 0,90 | 288 245,00 km
15 | Przyczepa cysterna EBE Y302 | 1988 345 2010.10.25 Nie - 2010.10.25 10 000,00 D-44T - 4,00 -
16 | Przyczepa cysterna EBE Y303 | 1988 322 2010.10.25 Nie - 2010.10.25 10 000,00 D-44 F - 4,00 -
17 | Sam. LUBLIN TOWOS 3322-12 EBE 56GL | 2003 | SUL33243240075710 | 2010.10.25 | 2010.10.25 9 2010.10.25 15 000,00 LUBLIN III 2 417,00 0,90 | 173 781,00 km
18 | Przyczepa niskopodwoziowa PUD 0246 | 1987 16060 2010.10.25 Nie - Nie - SREM T 0,35 - 8,00 -
19 | Sam. VOLKSWAGEN Transporter EBE V214 | 2002 | WV2Z7777073X020995 | 2010.10.25 | 2010.10.25 6 2010.10.25 17 000,00 | TRAN.KOM.1,9 1 896,00 1,00 | 247 109,00 km
20 | Przyczepa T 169 4t PUK 317 | 1996 1050 2010.10.25 Nie - Nie - T 169 - 4,00 -
21 | Przyczepa T 169 4t PUK 318 | 1996 1051 2010.10.25 Nie - Nie - T 169 - 4,00 -
22 | Przyczepa wywrotka T 604 EBE 23NU | 2005 50007 2010.10.25 Nie - Nie - T 604 - 4,00 -
23 | Ciagnik ZETOR 6441 EBE 60NL | 2005 2644100610F 2010.10.25 { 2010.10.25 1 Nie - ZETOR 6441 4390,00 | nie dotyczy | 1 329,80 mtg
24 | Koparko-tadowarka Warynski-Hidromek HMK 1028 brak 2005 355120057 2010.10.25] 2010.10.25 1 Nie - HMK 102 S - nie dotyczy | 2 972,00 mtg
25 | Koparka kotowa Nobas UB14M brak 1997 41350102 2010.10.25 ] 2010.10.25 1 Nie - UB 14 M - nie dotyczy | 12 745,00 mtg
26 | Koparka Kotowa Halla 130 WA brak 2000 1026K 2010.10.25 1 2010.10.25 1 Nie - 130 AW - nie dotyczy | 5 348,00 mtg
27 | Ladowarka Kotowa ZL 305 brak 2005 135J050140 2010.10.25 | 2010.10.25 1 Nie - ZL 350 - nie dotyczy | 2 408,30 mtg
28 | Podno$nik widtowy brak 2007 135J050141 2010.10.25 | 2010.10.25 1 Nie - - nie dotyczy -
29 | Peugeot G-9HWC cigzarowy EBE 1F91 | 2007 | VF3GBO9HWC96291599 | 2010.10.25 | 2010.10.25 2 2010.10.25 20 000,00 G-9 HWC 1 560,00 0,60 | 34 714,00 km
30 | Peugeot G-9HWC osobowy EBE 1F61 | 2007 | VF3GJ9HW(C95308438 | 2010.10.25 | 2010.10.25 5 2010.10.25 21 000,00 G-9 HWC 1 560,00 osobowy | 51 549,00 km
31 | Samochdd cigzarowy GAZELA EBE 2U03 | 2008 | Z3B3302968R004539 | 2010.10.25 | 2010.10.25 6 2010.10.25 45 000,00 | BRYGAD. 4X4 2 637,00 0,80 | 15674,00 km
32 | Samochdd cigzarowy DAF EBE 70AZ | 2008 | LRAT85MC8E820793 | 2010.10.25 | 2010.10.25 2 2010.10.25 240 000,00 | FATCF 85410T | 12 902,00 13,00 9 979,00 km
33 | Przyczepa cigzarowa rolnicza przewdz wody EBE 35YN | 2009 GUZ090288 2010.10.25 Nie - 2010.10.25 50 000,00 GUZ-112 - 5,00 -
34 | Koparka Gallmac WMW 150 brak 2010 912D0020 2011.04.12 | 2011.04.12 1 Nie - WMW 150 - nie dotyczy 192,00 godz
35 | Samochéd Zuk AQ7 PUD 4117 | 1995 | SUL00711HS0578755 | 2011.01.01 [ 2011.01.01 9 Nie - A07 2110,00 0,85] 36372,00 km
36 | Star 244 RS PKU 9629 | 1994 12460 2010.10.25 [ 2010.10.25 2 2010.10.25 15 000,00 244 RS 6 862,00 6,00 | 82423,00 km
Podpisat:

Prezes Zarzadu — Dyrektor Naczelny

mgr inz. Sylwester Melon







